perƟnentes  e compaơveis  ao  objeto  do presente  certame.  O(s)  atestado(s)  deverá(ão)  dispor  sobre  a
prestação saƟsfatória dos citados serviços. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.1.  EsƟma-se para a contratação almejada o valor total  R$ 156.543,30 (cento e cinquenta e seis mil e
quinhentos e quarenta e três reais e trinta centavos).
8.2. Vislumbra-se que tal valor é compaơvel com o praƟcado pelo mercado correspondente, observando-se
o  disposto  no  Decreto  Municipal  n.º  4.765/2023,  nos  termos  do  art.  23,  §  1º,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.